
Nr. Emërtimi i 

kontratës/ 
Marrëveshje 
kuadër 

Nr. 

kontratës/ 
marrëveshje
s kuadër 

OE Fitues Vlera e 

kontratës , 
lekë me 
tvsh/ Marzhi 

i fitimi i 
shprehur në 

përqindje 

Informacio

n mbi 
monitorimi
n e 

kontrates 

1. Blerje bileta për 

transport 
ndërkombëtar 
ajror 

Nr.258, datë 

14.06.2016 

Odisea 

travel 
&Tours 
 

Ar&Lo 
travel& 

tours 

0,0000000001

% 
0,00001%  
 

Neni 76 e në 

vijim i VKM-
së nr. 914, 
date 

29.12.2014 

2. Shërbime të 

mirëmbajtjes dhe 
riparimit teknik 
të automjeteve 

Nr.390 prot.,  

datë 
13.09.2016 

Kadiu sh.a. 2,878,500 Neni 76 e në 

vijim i VKM-
së nr. 914, 
date 

29.12.2014 

3. Blerje mobilje 

për nevoja të 
MPJ-së. 

Nr.421 prot., 

datë 
09.11.2016 

Top Line 

shpk 

11,703,720 Neni 76 e në 

vijim i VKM-
së nr. 914, 

date 
29.12.2014 

4. Blerje printer Nr.454 prot., 
datë 
01.12.2016 

BNT 
Electronics 

366,317 Neni 76 e në 
vijim i VKM-
së nr. 914, 

date 
29.12.2014 

5. Blerje UPS Nr.354/2 
prot., datë 

28.09.2016 

Infosoft 
Systems 

74,460 Neni 76 e në 
vijim i VKM-

së nr. 914, 
date 
29.12.2014 

6. Blerje Sëitch dhe 
router 

Nr.357/2 
prot., datë 

28.09.2016 

S&T 
Albania 

55,215.60 Neni 76 e në 
vijim i VKM-

së nr. 914, 
date 

29.12.2014 

7. Blerje skaner Nr.356/2 

prot., datë 
28.09.2016 

BNT 

Electronics 

85,200 Neni 76 e në 

vijim i VKM-
së nr. 914, 
date 

29.12.2014 

8. Blerje materiale 

pastrimi 

Nr.198 prot., 

datë 
23.05.2016 

W. Center 824,265 Neni 76 e në 

vijim i VKM-
së nr. 914, 

date 



29.12.2014 

9. Blerje kompjuter Nr.355/2 
prot., datë 

28.09.2016 

Info Soft 
system 

1,059,228 Neni 76 e në 
vijim i VKM-

së nr. 914, 
date 
29.12.2014 

 


